
UCHWAŁA NR XXXIX/249/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw zmian  w Statucie Gminy Sienno

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
i § 20 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 
2009 r. (Dz. U. Województwa Mazowieckiego t.j. z 2016 r. poz. 8427 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną do spraw  zmian w Statucie Gminy Sienno w składzie:

1) Ćwik Beata;

2) Łepecka Lidia;

3) Małaczek Cecylia;

4) Markiewicz Roman;

5) Siwek Julian;

§ 2. Do zadań komisji należeć będzie :

1) opracowanie zmian w Statucie Gminy Sienno;

2) przedłożenie propozycji zmian Wójtowi Gminy;

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 72479BDF-35D3-4F7D-8F50-581647CB4E24. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




